
ZARZĄDZENIE Nr 28/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 1 lipca 2008r. 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu nieruchomości położonych w 

Drezdenku. 

 

Na podstawie art.39 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

( tekst jednolity :Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) oraz art. 30 ust.2 pkt.3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001roku Dz. U. Nr 

142, poz. 1591 ze zmianami) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż   

nieruchomości położonych w obrębie Drezdenko wynikiem negatywnym – obniżam w drugim 

przetargu o 25% cenę wywoławczą  nieruchomości ustaloną przy ogłaszaniu pierwszego 

przetargu niżej wymienionych nieruchomości : 

 

Lp Położenie 

nieruchomości 

[ulica] 

Nr 

działki 

  

Pow.   

działki  

  

  [ha] 

Przeznaczenie nieruchomości 

i  sposób jej zagospodarowania 

Cena wywoławcza 

nieruchomości netto [zł] w 

drugim przetargu 

1. Drezdenko 1713/10 

1713/27 

0,0024 

0,1114-

udz.1/34 

Symbol 3KG- tereny zespołów 

garażowych na samochody 

osobowe. 

Symbol 5 KD – droga dojazdowa 

do garaży. Szczegółowe warunki 

zagospodarowania określone są 

w miejscowym planie 

zagospodarowania. 

4.020,00 

2. Drezdenko 1713/11 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 4.006,00 

3. Drezdenko 1713/12 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.993,00 

4. Drezdenko 1713/13 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.979,00 

5. Drezdenko 1713/14 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.966,00 

6. Drezdenko 1713/15 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.952,00 

7. Drezdenko 1713/16 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.939,00 

8. Drezdenko 1713/17 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 2.269,00 

9. Drezdenko 1713/18 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 2.256,00 

10. Drezdenko 1713/19 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

jw 2.251,00 

11. Drezdenko  1713/20 0,0024 Jw. 3.903,00 



1713/27 0,1114- 

udz.1/34 

12. Drezdenko 1713/21 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz,1/34 

Jw. 3.898,00 

13. Drezdenko 1713/22 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.894,00 

 

 

 

14. Drezdenko 1713/23 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.889,00 

15. Drezdenko 1713/24 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.885,00 

16. Drezdenko 1713/25 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.880,00 

17. Drezdenko 1713/26 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.876,00 

18. Drezdenko 1713/28 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Symbol  2KG- tereny zespołów 

garażowych na samochody 

osobowe 

Symbol 5 KD- droga dojazdowa 

do garaży. Szczegółowe warunki 

zagospodarowania określone są 

w miejscowym planie 

zagospodarowania. 

4.050,00 

19. Drezdenko 1713/29 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz/1/34 

Jw. 4.033,00 

20. Drezdenko 1713/30 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 4.024,00 

21. Drezdenko 1713/31 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 4.011,00 

22. Drezdenko 1713/32 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.997,00 

23. Drezdenko 1713/33 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.984,00 

24. Drezdenko 1713/34 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 2.314,00 

25. Drezdenko 1713/35 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 2.301,00 

26. Drezdenko 1713/36 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

 

Jw. 2.287,00 

27. Drezdenko 1713/37 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.930,00 

28. Drezdenko 1713/38 

1713.27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.921,00 

29. Drezdenko 1713/39 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

Jw. 3.916,00 



udz.1/34 

30. Drezdenko 1713/40 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.912,00 

31. Drezdenko 1713/41 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.907,00 

32. Drezdenko 1713/42 

1713/27 

0,0024 

0,1114-

udz.1/34 

Jw. 3.903,00 

33. Drezdenko 1713/43 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.898,00 

34. Drezdenko 1713/44 

1713/27 

0,0024 

0,1114- 

udz.1/34 

Jw. 3.894,00 

              

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami i  

  Mieniem komunalnym. 

§.3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


